
 

Sraz: 7:30 hodin 

 

Organizační pokyny CREATIVE CAPS CUP 5. 11. 2023 

Sportovní hala START, U Tenisu 16, Přerov  

Vážené kolegyně, těší nás, že jste zařadily účast na závodě, který každoročně pořádáme v rámci 

podzimního kalendáře soutěží. 

Na start je přihlášeno 11 oddílů, 26 společných skladeb, 21 dvojic a trojic, 202 závodnic. 

Soutěž proběhne v jednom bloku, nebude se dělit.  Závod zahájí dvojice a trojice všech kategorií a SS 

NNML 2016-2014, v následné části budou na programu SS NML, NST, juniorek a seniorek.  V případě 

většího počtu odhlášených skladeb prosím počítejte s časovou rezervou. 

Časový harmonogram: 

  8:00 –  9:00  Prezentace     

  8:00 –  9:20  Rozcvičení dle rozpisu 

  9:00 – 9:20  Porada rozhodčích, trenérek       

  9:30   Nástup všech kategorií, zahájení závodu  

  9:40   Závod kategorií  DT – Seniorky Denča a Sabča 

11:00   SS NNML 2016-2014    

12:25   SS NML, NST, juniorky, seniorky 

14:45   Vyhlášení výsledků celého závodu  

 

Rozpis rozcvičení: 

GK Velký Týnec , SK MG Olomouc  8:00 –  8:03 

SSK Vítkovice     8:03 –  8:14 

SK Provo Brno     8:14 – 8:28 

SKP MG Brno     8:28 – 8:40 

SK MG Mantila Brno    8:40 – 8:58 

SK MG Havířov     8:58 – 9:02         

SK MG Veselí n/M    9:02 – 9:07 

TJ Sokol Bratislava    9:07 – 9:09  

Rapid Bratislava    9:09 – 9:15  

TJ Spartak Přerov    9:15 – 9:20 



 

 

 

 

Využijeme maximálně zázemí naší sportovní haly, oddíly budou mít uloženy svrchní věci v označených 

šatnách na levé straně haly. Vstup k šatnám bude označen. V těchto prostorách se budou pohybovat 

pouze závodnice a jejich doprovod. Mobilní tribuna po levé části haly bude kompletně k dispozici 

gymnastkám a trenérům. Prostor kolem závodní plochy poslouží jako tribuna pro gymnastky. Na 

tašky, tréninkové a závodní potřeby bude využito místo na tribuně po celé části rozcvičovací plochy. 

Vzhledem k dostatečnému prostoru žádáme, aby se gymnastky během závodu pohybovaly 

v označených prostorách jim určených a dodržovaly klidovou zónu během předvedení skladeb. 

Na rozcvičování budou k dispozici tři kobercové plochy v tréninkové části haly. Rozcvičení na závodní 

ploše probíhá bez hudebního doprovodu. 

Pro diváky je určena hlavní tribuna se dvěma vchody. 

Po dobu soutěže bude od 8:00h ve sportovní hale otevřena nekuřácká restaurace. 

V průběhu dne bude v prodeji gymnastické náčiní firmy Vendela  Sport. 

 

Za organizační tým se na setkání s Vámi těší 

                                                                                                    Iva Otáhalová 

 

                                                 


